
V sobotu začala Lanškrounská amatérská volejbalová liga

Napsal uživatel Standa Musil
Sobota, 18 Říjen 2014 15:09

V tělocvičně Střední zemědělské školy v Dolním Třešňovi začal dnes jubilejní 10. ročník
Lanškrounské amatérské volejbalové ligy. Pořadatelem prvního ze sedmi turnajů byl tým VK
Bystřec, který připravil nejen zázemí, ale i něco k jídlu a pití. Podával se vepřový flamendr a
škvarky se sádlem a my jako pořadatelé doufáme, že všem chutnalo! Ale teď již něco ke hře
samotné...

      

V prvním kole se utkaly týmy Bystřece, Lanškrouna, Veteránů a Horního Třešňovce. Volno měla
Písečná a nováček turnaje Výprachtice. V hale se opět hrálo se zápalem a nadšením, bylo
skvělé, že se vše odehrálo v duchu fair play, nikdo se nehádal, nikdo nebyl zraněn, rozhodčí
byli respektováni. Škoda jen, že Jenda trochu "podcenil" :-) spotřebu pivka, protože to došlo
hodně brzy. Děkujeme všem hráčům za přístup a hrstce diváků za podporu....

  

 

  

A jak to dopadlo? Vítězem prvního turnaje se stal pořádající tým Bystřece, který všechny své
zápasy vyhrál. Jednotlivé výsledky pak můžete shlédnout v záložce LAVL.

 1 / 1


